СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2020 г. N 10

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16
НОЯБРЯ 2015 Г. N 39 "О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТЕНЬКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО
НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ"

В соответствии со статьей 5, статьей 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание представителей Тенькинского городского округа решило:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области от 16 ноября 2015 г. N 39 "О введении в действие на территории муниципального образования "Тенькинский городской округ" Магаданской области системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" и установить значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для исчисления единого налога на вмененный доход по позициям с порядковыми номерами 1.2, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.12, 4, 5 равными 0,005.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности и действует до 31.12.2020.

Председатель
Собрания представителей
Тенькинского городского округа
В.Д.АЛДОШИНА

Глава
Тенькинского городского округа
Д.А.РЕВУТСКИЙ